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Nowy Quest vWorkspace 7.2  

Uproszczona administracja i zarządzanie VDI  

 
Quest Software udostępnił drugą wersję beta vWorkspace 7.2 - rozwiązania do zarządzania 

środowiskiem wirtualnych desktopów (VDI). Oprócz rozbudowanych funkcji zarządzania VDI i 

provisioningu, nowa wersja zapewnia zaawansowane raportowanie i rejestrowanie zdarzeń, 

uproszczoną instalację i konfigurację oraz umożliwia korzystanie z poleceń cmdlet PowerShell, 

pozwalających na zautomatyzowanie zadań administracyjnych oraz integrację z innymi systemami. 

Rozszerzone możliwości usprawniają wdrożenie platformy vWorkspace, rozszerzają jej 

funkcjonalność, jak również wpływają na większy komfort użytkowania VDI. 

 
„vWorkspace dostarcza administratorom IT funkcje, które upraszczają instalację środowiska 

wirtualnych desktopów oraz provisioning, zwiększając przy tym możliwości zarządzania wirtualną 

infrastrukturą.” - powiedział Jon Rolls, wiceprezes ds. zarządzania produktem, Quest Software, 

Desktop Virtualization Group. „Poprzez rozszerzenie możliwości zarządzania VDI, m.in. dzięki 

PowerShell, a także dodanie zaawansowanych funkcji rejestrowania zdarzeń i raportowania, nowa 

wersja bardzo dobrze sprawdzi się nawet przy bardzo dużych wdrożeniach.” 

Nowy vWorkspace dostarcza kompleksowych informacji o infrastrukturze VDI, przy jednoczesnym 

uproszczeniu administracji i zarządzania tym środowiskiem. Dodanie funkcji Quickstart Wizard, w 

połączeniu z całkowicie nowym instalatorem, upraszcza i przyspiesza proces instalacji - środowisko 

vWorkspace może być w pełni funkcjonalne w mniej niż 10 minut!  

Funkcje raportowania i rejestrowania zdarzeń dostępne w vWorkspace 7.2 pozwalają tworzyć raporty 

historyczne i w czasie rzeczywistym na temat aktywności użytkowników oraz działań 

administracyjnych. Rozwiązanie wyposażono w nową przeglądarkę raportów oraz dodatkowe 

szablony raportów dla rozwiązań SQL Reporting Services oraz Toad for SQL. Dodatkowy moduł 

PowerShell pozwala na automatyzację zadań administracyjnych oraz integrację z innymi narzędziami 

do zarządzania. Pierwszy zestaw poleceń cmdlet PowerShell dla vWorkspace (dostępny aktualnie w 

serwisie internetowym społeczności vWorkspace) daje administratorom możliwość zautomatyzowania 

zarządzania kluczowymi obszarami vWorkspace. 

Rozwiązanie vWorkspace 7.2 beta 2 dostępne jest do pobrania ze strony vWorkspace Community:  

http://communities.quest.com/community/vworkspace 

  

 

http://communities.quest.com/community/vworkspace


 
 

Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 
j.zuchowska@quest-pol.com.pl 
tel. 71 356 49 42 

 

 

 
 

Quest Software to lider na światowym rynku usług i oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, 

bazami danych, infrastrukturą IT oraz środowiskiem wirtualnym. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 notowana 
jest na giełdzie NASDAQ. W 2009 r. obroty firmy wyniosły 695,2 mln USD. Quest Software jest partnerem 
największych światowych dostawców technologii IT, takich jak Microsoft, Oracle - Sun, SAP, VMware czy Dell. 
Firma otrzymała dwukrotnie (2004 r. i 2007 r.) tytuł “Microsoft Global Independent Software Vendor (ISV) Partner 
of the Year”, a także „Microsoft Partner of the Year in Advanced Infrastructure Solutions, Active Directory” (2009 
r.). Od 2004 r. przedstawicielem Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  

 
Quest Software oferuje kompleksowe rozwiązania przeznaczone do:  
- zarządzania infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, SharePoint i .NET)  
oraz wspomagające integrację środowisk Windows/Unix/Linux; 
- zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, MySQL, Sybase i DB2);  
- zarządzania wydajnością aplikacji (Java, .NET, Oracle E-Business, Siebel, PeopleSoft, SAP); 
- zarządzania wirtualnym środowiskiem (VDI).  

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie. Wśród 
odbiorców rozwiązań Quest Software znajdują się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki (w tym z 
sektora MŚP), instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje rządowe.  
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